Primus, qui ante annum 826 quadam in pago Derlingi tradidit , eft comer
Richertus §. 15. quem lequitur § 24. marlealeus Tiadde, quem excipit§. 29. Ode
comer , cuius loco Cumbro in villa Sundflede in eodem pago Derlingo quedam
donaui. Hunc fequitur §. §7. 4bbic , quedam tradens.  Tiaddonem ante an-
num §34 vitam eum morte commutalle, adfirmare haud licer. Quamuis enim
ex §. 74 demonftrandum fic, eundem Tiuddonem in codem pago Derlingo in
villa Lianbeke bona quedam tradenda curafle. Hifve ramen tradics ille fuperftes
fuifle non videtur, quia in noftris traditionibus nomen eius non amplins inue-
nitur , neque id inter coheredes dueis Oftfalorum Hefli §. 104 111. er 121. ap-
paret, nifi perhibere velis , quod et nobis probabile videmur , eundem larere
§ 104 fub Edone, littera D. et T. vti viderur, veruftare detrita.  Tiadonss enim,
nomen idem effe ac Tedo, Dedo, Dedico et Dodico , quod contraéfum eft ex
Theodorico, harum rerum gnarifacile nobis dabunt et concedent. Sine filiis eumn
efle morruum , ex §.'24. pater.  Confer diploma regis Arnolfi, ante §. 163.
adduétum. Cur enim Tiadde §. 24- bona fua ea lege wadiderit, ¥t tora traditio
bonorum in Dallengebudli et Boclo irriea forer,fi filios habuiffe,non video rationem.
Ex diplomare vero Arnolfi apparer, abbatiom Corbeienfem in villa Dallangibud-
Li anno §3§ bona ifta poflediffe.  Quam ob rarionem Tiaddomem noftrum fine
prale decefliffe oportet. Odonem vero comitem anno §34 fuperfticem fuiffe, ex
heredirate ducis Oftfalorum Hefli apparet, fiquidem inter coheredes cius idem
numeratur.  Tamen Odo comes, Tiadde marefcalens , Abbi, Cumbro et Richer-
s comer, {rarres fuifle videntur.  Id enim conclufimus ex honis, in vno eo-
demque tratbufiris, arque ex heredicate ducis Helli, quam hidomini fimul adiere,
viiex §. 104. apparet.

Omnibus hifce rite confideratis , horum parrem fuiffe ftacuimus Albionem, Sacor aan
qui fe cum Widekindo ; Brunone arque Heffi ducibus, CarolaM. in bello Saxo- rum Al-
nico forriter oppoluir, et, tanfgreflis Brunone ac Heffi ad parres Caroli Magni, bio prin-
procul dubio dux Oftfalorum ereatus fuit. Quamuis enim {ciamus, Alb, Kran- ©P%
tzium in Saxonia lib. 1L cap. 23, perhibuiffe, Albiomem principem fuille in Nord-
albingia few Holfatia, quod etiam . Lambecio aliisque placuilfe videtur ; fune
tamen quedam argumenta , que nos impediunt, quo minus in eorum fententi-
am eamus. Seriptores enim coetanei de ifto principaru Albionis in Nordalbin-
gia nihil [ciunr, Referunt modo Annales Rerum Francorum P- 1§3.anno 785,
latitafle Widckinduwm ex Aibionem in Tranralbiana Saxonum regione, cludibus acceptis
a Cavola Juperioribus annis, Carclumque ¢ir primo per Saxoner , vt omiffa perfidia
ad [fuam fidem venire non ambigerent, fuadere coepiffe ; cum vero illi vegir [o fidi
permittere dubitaffent , tandem cos aceepta a vege guam optaiflent , impunitaris
[ponfione, atque wmpecratin, quor [ibi davi deprecati effent, ob fidibus, qitos eis Amalu-
uinys vnur awlicornm a rege miflies adduxiffet, cum codem ad yegiv prafentiam in
Attiniace villa venifle , arque ibi baptizatis effe, Quibus verbis Eginhardus
neque Widckindo neque Albioni principatum in Nordu]bingia adferipfit. Arque,
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hane fuife Eginhardi fententiam, probamus porro ¢ verbis Potte Saxonis noftri,
que integra adducere volumus e Tom, L 5.R.B. Leibn. p. 133. feq,